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C2 Letërsi Maqedonase 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFMKO001 Metodologji e punës shkencore O I 2 2 0 7

FFMKO002 Trashëgimia letrare dhe kulturore O I 2 2 0 7

FFMKO003 Teoria e letërsisë O I 2 2 0 6

FFMKZ001 Letërsia bashkëkohore maqedonase Z I 2 1 0 5

FFMKZ002 Komunikimi ndërkulturor në letërsi Z I 2 1 0 5

FFMKZ003 Monumentet e shkruara mesjetare Z I 2 1 0 5

FFMKZ004 Imagologjia Z I 2 1 0 5

FFMKO004 Drama dhe teatri maqedonas O II 2 1 0 5

FFMKO005 Punim magjistrature O II 0 0 0 20

FFMKZ005 Rilindja kulturore maqedonase në shekullin XIX Z II 2 1 0 5

FFMKZ006 Përfaqësimet gjinore në letërsi Z II 2 1 0 5
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